
 

 

0000 年 00 月 00 日 

検温のお願い 

 
 

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
 
いつも〇〇〇〇をご利用いただき誠にありがとうございます。 
新型コロナウイルス感染拡大防止策として、お客様に体温測定のご協力をお願いしており
ます。 
 

敬具 
 

記 
 
・非接触型の体温計にて体温測定を行います。 
・発熱が確認されたお客様には、ご入店をお断りさせていただく場合がございます。 
 
マスクを着用頂き手指消毒にも努めて頂ますようお願い致します。 
また、体調不良のある場合はご来店をお控えいただきますようご協力をよろしくお願いい
たします。 
 
お手数をおかけしますが、ご協力くださいますようお願い申し上げます。 

https://www.hometen.net

